

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA									
ALESSANDRO LUIS FULANETO - EPP RUA ARISTIDES RICCILUCA, 277 - PARQUE SANTA BARBARA 13977-110 ITAPIRA - SP FONE: (19) 3863-5828		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3518 1013 8716 6200 0189 5500 1000 0014 2517 2032 4308							
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 VENDA PROD ESTADO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180698788678 11/10/2018 13:57:27							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 374.049.910.112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 13.871.662/0001-89							
DESTINATARIO / REMETENTE											
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA				CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22							
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234				DATA DA EMISSÃO 11/10/2018							
BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970		DATA DA SAÍDA 11/10/2018							
MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP		HORA DA SAÍDA 00:00:00							
FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117									
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 6.386,57							
BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00									
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		TOTAL DA NOTA 6.386,57							
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00									
VALOR IPI 0,00											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL O PROPRIO		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍC							
UF		UF		CNPJ / CPF							
INSCRIÇÃO ESTADUAL											
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE 1		MARCA							
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
3890	ANEL DE DESGASTE BEW 100 WKL 100 ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	8,0	82,93	663,44	0,00	0,00	0
1619	BUCHA DE ESTAGIO BEW 100 WKL 100 ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	2,0	41,57	83,14	0,00	0,00	0
2810	BUCHA DIST. PRESSAO BEW 100 WKL 100 ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	1,0	84,11	84,11	0,00	0,00	0
1622	BUCHA DIST. SUCCAO BEW 100 WKL 100 ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	1,0	92,81	92,81	0,00	0,00	0
768	BUCHA H210 BERTOLOTO ->Pd:889	84829990	0102	5102	PC	1,0	39,48	39,48	0,00	0,00	0
624	BUCHA PROT. PRESSAO BEW 100 WKL 100 ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	1,0	92,81	92,81	0,00	0,00	0
1620	BUCHA PROT. SUCCAO BEW 100 OU WKL 100 ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	1,0	92,81	92,81	0,00	0,00	0
577	CJ EIXO BEW 100/4 WKL 100/4 ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	1,0	682,13	682,13	0,00	0,00	0
442	DIFUSOR INTERMEDIARIO BEW 100 WKL 100 FF ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	3,0	444,86	1.334,58	0,00	0,00	0
1418	DIFUSOR ULTIMO ESTAGIO BEW 100 WKL100 FF ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	1,0	394,04	394,04	0,00	0,00	0
713	ROLAMENTO 3309 C3 NSK ->Pd:889	84821010	0102	5102	PC	1,0	421,50	421,50	0,00	0,00	0
712	ROLAMENTO NU210 EWK C3 NSK ->Pd:889	84825010	0102	5102	PC	1,0	328,69	328,69	0,00	0,00	0
1298	ROTOR BEW 100 WKL 100 FF ->Pd:889	84139190	0102	5102	PC	4,0	406,03	1.624,12	0,00	0,00	0
5480	GAXETA 3/8" 2062S TEADIT NORMAL ->Pd:889	40169300	0102	5102	MT	2,0	87,01	174,02	0,00	0,00	0
821	TEADIT JUNTA NA1002 NAT. 0,8MM VERDCOMUM ->Pd:889	40169300	0102	5102	FL	0,7	398,42	278,89	0,00	0,00	0
DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES F.Pago: 1425/1 10/11/2018 R\$ 8015.22**** ** VALOR APROX IMPOSTO FONTE IBPT :R\$ 0.00 ** DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ** NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI S.T CONV 85/93 N : 2018NE800136 - CPPSE 83/2018 - PROCESSO: 21192.001271/2018-80				RESERVADO AO FISCO							
DANFE View Online www.danfeview.com.br											
Gerado em 15/10/2018 às 15:49 pelo DANFE View www.danfeview.com.br											
RECEBEMOS DE ALESSANDRO LUIS FULANETO - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 11/10/2018 VALOR TOTAL: 6.386,57 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP				NF-e 000.001.425 SÉRIE 1							
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									